2º CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DE

NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AUDIÊNCIA PÚBLICA DE

ESCOLHA DAS DELEGAÇÕES / SERVENTIAS DISPONIBILIZADAS

NO CONCURSO

O  Excelentíssimo  Desembargador  CARLOS  ALBERTO

FRANÇA, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista o disposto na Resolução n. 150 de 26 de maio de 2021, RESOLVE:

1 –  Convocar, com supedâneo no caput do art. 25 da Resolução TJGO n. 150/2021, os

aprovados no 2º Concurso Unificado para Outorga das Delegações de Notas e de Registro

do Estado de Goiás para a audiência pública de escolha das delegações, obedecida a ordem

de classificação e a listagem das serventias vagas aprovadas pelo Conselho Superior da

Magistratura e constantes do edital do concurso.

2 – A audiência pública realizar-se-á no dia 14 de junho de 2024, sexta-feira, às 9h, no

Auditório  José  Lenar,  deste  Tribunal  de  Justiça, localizado  à  Avenida  Assis

Chateubriand, nº 195, Setor Oeste, Goiânia-GO, sendo que apenas o candidato convocado

ou seu procurador poderá ingressar na audiência, entretanto, será transmitida pelo YouTube

pelo seguinte link: https://youtube.com/live/NC9xP4AzFY8?feature=share  .

3 – Conforme disposto no art. 26, parágrafo único, da Resolução n. 150/2021, o candidato

classificado e impossibilitado de comparecer poderá ser representado por mandatário, que

deverá  apresentar  instrumento de  procuração  com  poderes  específicos  e  com  firma

reconhecida, para o exercício do direito de escolha.

4 – Os aprovados ou seu mandatário legalmente constituído deverão comparecer com 1

Nº Processo PROAD: 202405000515299 (Evento nº 24)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 23/05/2024 às 18:45.
Para validar este documento informe o código 864635784901 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

https://youtube.com/live/NC9xP4AzFY8?feature=share

(uma) hora de antecedência para credenciamento, munidos de documento de identificação

oficial, com foto.

5  –  Com base  no  art.  26,  da  Resolução  TJGO n.  150/2021,  o  não  comparecimento  à

audiência pública,  no dia,  hora e local designados para a  escolha, implicará desistência,

salvo motivo de força maior.

6 – Cada candidato terá o prazo máximo de 2 (dois) minutos, cronometrados, para escolha

da serventia. Encerrado o tempo disponível para manifestação sem que o candidato ou seu

procurador  exercite  o  direito  à  escolha,  será  considerada  como  renúncia  à  respectiva

modalidade de ingresso.

7 – A escolha da serventia pelo aprovado como Pessoa com Deficiência (PcD) e como

Pessoa Negra (preto/pardo) será feita respeitando-se a ordem de classificação em cada um

dos grupos, dentre as serventias definidas no sorteio já realizado.

8– A escolha das serventias será feita de acordo com a seguinte ordem:

8.1 – Serventias reservadas ao concurso de remoção – ampla concorrência;
8.2 – Serventias reservadas ao concurso de ingresso – PCDs;
8.3 – Serventias reservadas ao concurso de ingresso – Pessoa Negra;
8.4 – Serventias reservadas ao concurso de ingresso – ampla concorrência.

9 – Consoante o art. 29, da Resolução TJGO n. 150/2021, encerrado o processo de escolha,

o Presidente do Tribunal de Justiça expedirá ato outorgando a delegação.

10  –  Com fundamento  no  art.  30, da  Resolução  TJGO n.  150/2021,  a  investidura  na

delegação, perante a Corrregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás,  dar-se-á em 30

(trinta) dias, prorrogáveis por igual período, uma única vez. Não ocorrendo a investidura no

prazo marcado, será tornada sem efeito a outorga da delegação, por ato do Presidente do

Tribunal de Justiça.

11 – Conforme disposto no art. 31, § 1º, da Resolução TJGO n. 150/2021, é competente para

dar  exercício  ao  delegatário  o  Corregedor-Geral  de  Justiça  do  Estado  de  Goiás  ou

magistrado por ele designado.

12 – De acordo com o art. 32, da Resolução TJGO n. 150/2021, a entrada em exercício será

Nº Processo PROAD: 202405000515299 (Evento nº 24)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 23/05/2024 às 18:45.
Para validar este documento informe o código 864635784901 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

condicionada à comprovação de que não exerce cargo, emprego ou função pública, ainda

que em comissão, atividade obstativa prevista em lei ou, ainda, à desvinculação de qualquer

atividade  privada.  Nas  hipóteses  descritas,  o  titular  apresentará  renúncia,  devidamente

homologada, comprovante de desvinculação de atividade privada ou a baixa na Carteira de

Trabalho e Previdência Social – CTPS, conforme o caso.

13  –  Com base  no  art.  33,  da  Resolução  n.  150/2021,  encerrados  os  prazos  legais  de

investidura  e  exercício  nas  delegações  outorgadas,  permanecendo,  ainda,  serventias

extrajudiciais vagas, constantes do edital do concurso, por desistência, renúncia ou outro

motivo, estas serão incluídas em nova sessão pública de escolha, no prazo de até 180 (cento

e oitenta) dias, limitada ao número de duas, após a realização da primeira.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Estado de Goiás,

aos 23 vinte e três dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro (23/05/2024).

Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Lista de candidatos aprovados:

OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E REGISTROS - PROVIMENTO
CLASSIFICAÇÃO NOME

1. MAISA DEL VALLE DA SILVA

2. FERNANDA LOURES DE OLIVEIRA

3. RENATO DE CARVALHO AYRES

4. GIULLIANO TOZZI COELHO

5. ANA CAROLINA DEGANI DE OLIVEIRA

6. SERGIO JULIAN ZANELLA MARTINEZ CARO

7. NATHALIA DA MOTA SANTOS DIAS

8. FABIO SEABRA DE OLIVEIRA

9. OSVALDO JOSE GONCALVES DE MESQUITA FILHO

10. CARLOS ROGERIO DE OLIVEIRA LONDE

11. VITORIA DALRI PAGANI

12. MARCOS RAFAEL MARTIN

13. SORAYA PINA BASTOS

14. PEDRO AUGUSTO DE SOUZA BRAMBILLA

15. HUGO OLIVEIRA VELOSO

16. LUIS GUILHERME PIMENTEL E PEREIRA

17. MAURECI MARCELO VELTER JUNIOR

Nº Processo PROAD: 202405000515299 (Evento nº 24)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 23/05/2024 às 18:45.
Para validar este documento informe o código 864635784901 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

18. WELINGTON BATISTA LOURENCO

19. MARCOS NASSAR

20. JEAN KARLO WOICIECHOSKI MALLMANN

21. PRISCILA CRISTINA GALVAO COSTA

22. EDERSON ROBERTO LAGO

23. VINICIUS ROSA BEZERRA

24. THIEGO JORDAO RIBEIRO MELO

25. FERNANDO DE SOUZA AMORIM

26. RODRIGO GRIGOLIN

27. RAISSA PEIXOTO FLEMING

28. GABRIEL ABBAD SILVEIRA

29. RODRIGO OPPITZ ALVES

30. MATHEUS SCHNEIDER DE SOUZA

31. RAINNER JERONIMO ROWEDER

32. GEOVANNY MATSUMOTO DE ALMEIDA SANTOS

33. THIAGO PEDRO PAGLIUCA DOS SANTOS

34. ANDREA SALES SANTIAGO SCHMIDT

35. LUCAS SHIGUERU FUJIIKE

36. MARCELO JOSE SCARIOT

37. RODOLFO FERREIRA PINHEIRO

38. JOSE MEDINA BRANDAO NETO

39. PEDRO ITALO DA COSTA BACELAR

40. ANDRE LUIZ PICOLI HERRERA

41. JOEL LINDEN HENRICHS

42. RICARDO BRAVO

43. FLAVIA FERREIRA ALBUQUERQUE

44. MATHIAS FOLETTO SILVA

45. RAFAEL AUGUSTO DONADEL

46. OSWALDO SHUSSAKU ISOBE

47. EMERSON SOARES SILVA

48. THYAGO RODRIGUES GAMA

49. JOAO RONALDO RIBEIRO

50. CINTHIA GOMES DIAS

51. GIULLIANNO CACULA MENDES

52. TAMIRIS NUNES DUALIBI

53. RICARDO NEMES DE MATTOS

54. ARTHUR LOPES LEMOS

55. TATIANE KARLEC

56. ROSILMAR TARGINO TREDE

57. DIMITRI FERNANDES

58. JOAO PAULO VASCONCELOS DE MORAES

59. RENATO FERNANDES SIMEI DE CASTRO FASSA

60. THAIS BARROS DE MESQUITA

61. MATHEUS GUILHERMINO TAZINAZZIO

62. ISADORA MORAES DINIZ

63. SARAH LARA ALVES MARTINS

64. JOAO PAULO MARTINS MAGALHAES

65. POLLYANA FONSECA VALERIO

66. HUMBERTO LUIZ FALCÃO COELHO JÚNIOR

67. CAROLINA PARDUCCI BRANDAO

68. ISABELA TAVARES SCHNAIDER

69. ADRIANNE SANCHES SOARES DA SILVA

70. FABRICIO PUCCI BARJA

71. FABIO FERNANDO JACOB

72. LUIS MARCELO THEODORO DE LIMA JUNIOR

Nº Processo PROAD: 202405000515299 (Evento nº 24)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 23/05/2024 às 18:45.
Para validar este documento informe o código 864635784901 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

73. JOHANNES MIRANDA MEIRA

74. VICTOR HUGO BARBOZA CHALUB

75. RHANA DE ALMEIDA BORN

76. GABRIELA OLIVEIRA SILVA VASCONCELOS

77. MARCOS PAULO DE ALVARENGA PINTO

78. JOAO CARNEIRO DUARTE NETO

79. GUILHERME DELFINO GUEIRAL

80. JOSE HONORATO DA SILVA E SOUSA NETO

81. JOAO FELIPE TOMAZINI ASSIS CARVALHO
82. JOAO HENRIQUE VASCONCELLOS DE MORAES PEREIRA FERRO

83. DIEGO DANGELO WANTUIL PAPI

84. ANA RAQUEL SAMPAIO PACIFICO

85. LUISA HELENA IUNG DE LIMA

86. RAFAEL AUGUSTO RAMIRES NUNES ORMOND

87. BEATRIZ LUIZA GOEDERT DE CAMPOS

88. TIAGO JOSE DA SILVA

89. TALITA DELFINO MANGUSSI E SOUZA

90. FREDIANO BENVINDO DE SOUSA

91. DIOGO OLIVEIRA CANUTO

92. LUSVALDO DE PAULA E SILVA

93. CARLOS EDUARDO ALMEIDA MARTINS DE ANDRADE

94. RODRIGO PAULUCCI SANTOS

95. RAFAEL CUNHA GARCIA

96. EDUARDO POMPERMAIER SILVEIRA

97. HELBER CREPALDI REIS

98. TALISSA CAMARA TINOCO DE SIQUEIRA ALMEIDA

99. JALES ALVES BARRETO JUNIOR

100. JAMILLE MORAIS DE SIQUEIRA

101. GUSTAVO HENRIQUE DE MORAES GOMES

102. CESAR LUIS SPRANDEL

103. AMANDA DUARTE PEREIRA MORATO

104. FRANK WILLY RONDINA

105. RENATO FONSECA MARINHO

106. DIEGO NOBRE MURTA

107. MARINA LUDOVICO STOLLENWERK

108. CESAR LUIZ DAGOSTIN

109. CAMILA ABREU BIAVA

110. GABRIELLA SCHMITZ KREMER

111. PEDRO HENRIQUE JUNIOR

112. JOFRE ARMANDO ANTUNES NETO

113. GABRIEL DOS SANTOS MEDEIROS BORGES

114. LUIS ALBERTO DEGANI DE OLIVEIRA

115. DIEGO JOSE BALDISSERA

116. RENATA SANTIAGO STRASSBURGER

117. ANDRE LUIS SCALLA DE SOUZA

118. DAIANA FLORES

119. ANDRE RODRIGO GIMENEZ CABRERA

120. MATEUS PEDRO OLIVEIRA MARTINS ROCHA

121. FILIPE FERNANDES DIAS TOMAZONI

122. SARA MORAIS DE OLIVEIRA

123. FLAVIA DE OLIVEIRA DIAS FONSECA

124. LENISE FRIEDRICH FARAJ

125. CHRISTIANA BASTOS RANGEL DE ARAUJO

126. EDUARDO RODRIGUES NUNES

127. JESSICA FRANCIELLY COUTO

Nº Processo PROAD: 202405000515299 (Evento nº 24)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 23/05/2024 às 18:45.
Para validar este documento informe o código 864635784901 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

128. YURI AMORIM DA CUNHA

129. ISADORA VASCONCELLOS DE MORAES PEREIRA FERRO

130. NATALIA GRANJA MACHADO

131. LUCAS DE PAULA

132. INGRID MONTEIRO DO VALE SOUSA

133. ERWIN RODRIGUES RICCI

134. DANIEL HENRIQUE FERREIRA TOLENTINO

135. ALINNE CARDOSO DA SILVA

136. RODRIGO BLUM

137. JOAO GABRIEL RACHE GEBRAN

138. ANDRE LUIS TOLENTINO MOURA

139. FERNANDA BELOTTI ALICE

140. PEDRO ANTONIO CROCETTA

141. LORENA CARLA SANTOS VASCONCELOS SOTTO MAYOR

142. MARCOS ANTONIO SANTANA BARBOSA CAMPOS

143. TAINA FERREIRA VALADARES

144. ALINE VIEIRA PIPINO DE FREITAS

145. ITALO MENDONCA FREIRE

146. LEANDRO AUGUSTO RODRIGUES

147. THOMAS DE TOLEDO CABRAL

148. EMANOELLA MACIAS CASTRO

149. VICTOR VOLPE ALBERTIN FOGOLIN

150. ANDRESSA LIMA DE CASTRO MELO

151. VINICIUS MIRANDA FILOGONIO

152. ANDRE BORGES DE CARVALHO BARROS

153. PRISCILLA GABRIELLE MANFREDINI DA ROSA

154. JOAO PAULO MACHADO PIRATELLI

155. MARILIA DE ABREU OLIVEIRA

156. ROGERIO MARTINS DE ARAUJO WENCELEWSKI

157. ADRIAN DE MATOS BARBOSA

158. REGINALDO KAROL COSTA E TELES

159. CRISTINA KELLE PEREIRA ALVES

160. JOSIANE ALVES

161. THAIS COELHO RODRIGUES

162. LUIZ ANTONIO ALMEIDA LIBERATO

163. PRICILA KRAHL

164. FELIPE DE SOUZA PINTO

165. KELLY QUEIROZ SILVA

166. AGUIDA CAROLINE MARTINS SILVA

167. MATHEUS GOMES DE MELO

168. DANIEL BRASIL DE SOUZA

169. ALLEN FLEURY DE MACEDO

170. FELIPE TARGAO SEGURA

171. DANIEL FERES RIBEIRO

172. NATHALIA MANSUR DOS REIS

173. JULIANA CHRISTOVAM JOAO

174. ANDRE PRUDENTE EDDINE

175. FLAVIA SEGAT

176. RENAN RIBEIRO VIEIRA

177. LUIS RICARDO BYKOWSKI DOS SANTOS

178. CASSIO NOGUEIRA JANUARIO

179. JULIA PARREIRAS MARTINS

180. LUCAS GARCIA DE SOUZA

181. MARCO TULIO MALLET DUARTE

182. HELIO MARCOS DE JESUS SILVA

Nº Processo PROAD: 202405000515299 (Evento nº 24)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 23/05/2024 às 18:45.
Para validar este documento informe o código 864635784901 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

183. JONAS MATIAS FAGUNDES

184. JOANY MARA SOUZA TAVARES COSTA

185. TALITHA DURAES COELHO AMORIM

186. DANIEL ROSA DE ALMEIDA

187. CRISTIANO FEITOSA MENDES

188. EDUARDO CALAIS PEREIRA

189. PEDRO GUIMARAES CARDOSO

190. JOAO PAULO CURIA PEREIRA

191. MARCELO ANTUNES GOMES

192. CAIO ABDALLA MELLO

193. VICTOR PINA BASTOS

194. TARCISIO ALMEIDA CORREA

195. RUBENS RAPHAEL TRANIN DE PAULI

196. DANIEL OLIVEIRA RIBEIRO

197. MICHEL GNOATTO DOS ANJOS

198. AMANDA MARTINEZ

199. BRUNO MARLIERE COLOMBO

200. MAGDA LIMA MENDES

201. CAMILA COUTINHO RIBEIRO

202. VANESSA NASCIMENTO

203. LUCIANO DE JESUS SOUZA

204. PAULO ROBERTO SIQUEIRA SOUSA

205. EDUARDO NATAN DUPONT KLEIN

206. RODRIGO OLIVERIO DE DEUS

207. CIRO PAULINO MIRANDA GARCIA

208. FELIPE AUGUSTO SANTOS FONTANA

209. GISLAINE ALVES DA COSTA

210. SOFIA DE FREITAS FROES

211. TELMO HEGELE JUNIOR

212. MARIANI RODRIGUES DE SOUZA

213. JOSE MARIA LOPES DA SILVA

214. FREDERICO PADRE CARDOSO

215. RAFAEL RODRIGUES VASCONCELOS

216. JULIANA CARNEIRO PEDRESCHI

217. RICARDO HENRIQUE ALVARENGA CUNHA

218. SUZANA ESTEVAM DE ALMEIDA ALVARENGA

219. MARCOS AURELIO PEREIRA DE MOURA

220. WILSON COELHO MENDES

221. GERALDO SALDANHA PIMENTA JUNIOR

222. JESSICA ALFLEN

223. NADJA SANTOS MELO

224. LUCIENE IENKE DE MACEDO

225. GUILHERME MACHADO MATTAR

226. YAN RANZI BIAZUSSI

227. MARCUS AURELIO VALE DA SILVA

228. ANTHONY NUNES MOREIRA

229. CAMILE SILVEIRA
230. BRUNO DIGIOVANNI LINS CAJAZEIRA DE MACEDO CAMPOS

231. PAULO AUGUSTO RORIZ DE AMORIM MARQUES

232. MARIELE MICHALOWSKI COSECHEN CANESTRARO

233. SOCRATES ARANTES TEIXEIRA FILHO

234. CRISTINA EMILIA FRANCA MALTA

235. FILIPE MATHEUS DE AQUINO

236. TAINA FORTUNATO

237. CASSIA SABRINE RASCHE CARNEIRO

Nº Processo PROAD: 202405000515299 (Evento nº 24)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 23/05/2024 às 18:45.
Para validar este documento informe o código 864635784901 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

238. DANIELA FERNANDA MACIEL APARICIO

239. RODRIGO OTAVIO PAIXAO BRANCO

240. LUCIANA IGNACIO KRIEGER

241. PEDRO BORBA LOPES

242. SILVESTRE GOMES DOS ANJOS

243. PAULO HENRIQUE GONCALVES PIRES

244. LARISSA AGUIDA VILELA PEREIRA DE ARRUDA

245. JUAN AQUILLYS JAGHER

246. AMANDA MARIA OLIVEIRA RESENDE

247. RAFAEL FERRER ALLIEVI

248. JOAO CARLOS SANTOS DA ROSA FABIAO

249. VALERIA BRAGA PEREIRA

250. JOSE ACACIO JULIAN

251. VIVIAN DE ANDRADE ZOEHLER SANTA HELENA

252. CAROLINE MARTINS DE QUADROS OLIVEIRA

253. BRUNO FURTADO SILVEIRA

254. MARIA SABRINA DE SOUZA CAVALCANTE

255. FABRICIO MARQUES HORTENCIO DE MEDEIROS

256. TATIANA LOPES SANTOS

257. EDILIA GAMA PIMENTEL

258. FAISE CAROLINA CAIXETA

259. SARAH ANTUNES DORCINO

260. MARCOS ANTONIO BUENO

261. ALINE VASCONCELOS BARROS

262. RAFAEL PITTON

263. BRUNO MAGNO RODRIGUES

264. ARTHUR DE ALCANTARA APARECIDO MACHADO

265. FABIO VICENTE RODRIGUES

266. MARIO LUIS CALDART ZANELLA

267. JULIANA PEREIRA AVELINO

268. JAVAHE DE LIMA JUNIOR

269. LUCAS PALHANO DE ALBUQUERQUE

270. ELEN LIMA FORTUNATO DE AZEVEDO

OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E REGISTROS - REMOÇÃO
CLASSIFICAÇÃO NOME

1. THYAGO RODRIGUES GAMA

2. JOAO PAULO VASCONCELOS DE MORAES

3. ALLEN FLEURY DE MACEDO

4. FREDERICO PADRE CARDOSO

5. GERALDO SALDANHA PIMENTA JUNIOR

Lista especial – Candidatos PcDs:

OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E REGISTROS - PROVIMENTO
CLASSIFICAÇÃO NOME

1. JOSE HONORATO DA SILVA E SOUSA NETO

2. FILIPE FERNANDES DIAS TOMAZONI

3. ERWIN RODRIGUES RICCI

4. JOSIANE ALVES

Nº Processo PROAD: 202405000515299 (Evento nº 24)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 23/05/2024 às 18:45.
Para validar este documento informe o código 864635784901 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

5. THAIS COELHO RODRIGUES

6. ANTHONY NUNES MOREIRA

7. MARIELE MICHALOWSKI COSECHEN CANESTRARO

8. PAULO HENRIQUE GONCALVES PIRES

Lista especial – Candidatos afrodescendentes:

OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E REGISTROS - PROVIMENTO
CLASSIFICAÇÃO NOME

1. RAINNER JERONIMO ROWEDER
2. EMERSON SOARES SILVA
3. JOHANNES MIRANDA MEIRA
4. RAFAEL AUGUSTO RAMIRES NUNES ORMOND
5. FREDIANO BENVINDO DE SOUSA
6. GABRIEL DOS SANTOS MEDEIROS BORGES
7. LEANDRO AUGUSTO RODRIGUES
8. FELIPE DE SOUZA PINTO
9. CASSIO NOGUEIRA JANUARIO
10. HELIO MARCOS DE JESUS SILVA
11. VICTOR PINA BASTOS
12. LUCIANO DE JESUS SOUZA
13. RODRIGO OLIVERIO DE DEUS
14. MARIANI RODRIGUES DE SOUZA
15. JOSE MARIA LOPES DA SILVA
16. SUZANA ESTEVAM DE ALMEIDA ALVARENGA
17. MARCUS AURELIO VALE DA SILVA
18. PEDRO BORBA LOPES
19. SILVESTRE GOMES DOS ANJOS

Nº Processo PROAD: 202405000515299 (Evento nº 24)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 23/05/2024 às 18:45.
Para validar este documento informe o código 864635784901 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 864635784901 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202405000515299 (Evento nº 24)

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
PRESIDENCIA
Assinatura CONFIRMADA em 23/05/2024 às 18:45